



**T.C.**  
**İSTANBUL BİLİM ÜNİVERSİTESİ**  
**REKTÖRLÜĞÜ'NDEN**

Üniversitemiz aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Naklen veya Açıkta Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca, Öğretim Görevlisi alınacaktır.

İlan Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın <https://yoksis.yok.gov.tr/ilansayfa/> web adresinde yayımlanmıştır.

BİRİMİ	BÖLÜMÜ	KADRO UNVANI	ADET
Sağlık Yüksekokulu	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Öğretim Görevlisi *	1
Sağlık Yüksekokulu	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Öğretim Görevlisi **	1
Sağlık Yüksekokulu	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Araştırma Görevlisi***	1

\*Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında lisans mezunu olmak ve Anatomi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.

\*\*Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında lisans mezunu olmak ve Egzersiz Fizyolojisi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.

\*\*\*Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında lisans mezunu olmak.

**Öğretim Görevlisi kadrosuna başvuracak adayların;**

Dilekçe, YÖK formatında öz geçmiş, yayın listesi, yayınlar, diploma ve uzmanlık belgesinin noter tasdikli kopyaları, transkript ile YDS, ÜDS veya KPDS sonuç belgesi, ALES sonuç belgesi, nüfus cüzdan fotokopisi, erkek adaylar için askerlik durum belgesi ve 1 adet vesikalık fotoğrafı kapsayan 1 adet dosya ile birlikte şahsen Üniversitemiz Sağlık Yüksekokulu Müdürlüğü'ne (Yazarlar sok.No:17 Esentepe-Şişli/İstanbul Tel: (212) 273 26 90) teslim etmeleri gerekmektedir.

**Araştırma Görevlisi kadrosuna başvuracak adayların;**

Dilekçe, öz geçmiş, noter tasdikli öğrenim belgesi, transkript ile YDS, ÜDS veya KPDS sonuç belgesi, ALES sonuç belgesi, nüfus cüzdan fotokopisi, erkek adaylar için askerlik durum belgesi ve 1 adet vesikalık fotoğrafı kapsayan 1 adet dosya ile birlikte şahsen Üniversitemiz Sağlık Yüksekokulu Müdürlüğüne (Yazarlar Sok.No:17 Esentepe-Şişli/İstanbul Tel: (212) 273 26 90) teslim etmeleri gerekmektedir.

Başvurular ilan tarihinden itibaren 15 gündür. İlan Tarihi: 14.09.2017